CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 01/2012.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica que o Senhor Prefeito viabilize esforços

no sentido de entrar em contato com a empresa que executou o serviço de

construção do piso da Praça da Bandeira.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois o mesmo

encontra-se com várias rachaduras, sendo que e obra foi feita recentemente,

e a empresa reparando esses problemas, vem evitar prejuízos aos cofres

públicos.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2012.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador